Zarządzenie nr 2021/2023 Burmistrza Nysy z dnia 6 lipca 2023 roku zmieniające Zarządzenie Nr 2015/2023 Burmistrza Nysy  z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta  Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje:

§ 1 W Zarządzeniu Nr 2015/2023 Burmistrza Nysy  z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego § 1 pkt 2  przyjmuje brzmienie:
„2. Elżbieta Faliszewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,”
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kordian Kolbiarz Burmistrz Nysy

